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Posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w 
Bytowie w dniu 28.12.2023 r.

 Justyna Osińska Data publikacji: 03.01.2024

28 grudnia odbyło się ostatnie w 2023 roku posiedzenie PRRP w Bytowie. W spotkaniu oprócz ośmiu 
członków PRRP, uczestniczyli Starosta Bytowski Pan Leszek Waszkiewicz, Dyrektor PUP w Bytowie Pan 
Janusz Wiczkowski, Zastępca Dyrektora Pan Stanisław Cieplik oraz pracownicy merytoryczni.  

Na początku spotkania członkowie PRRP pozytywnie zaopiniowali uchwałę dotyczącą zmian w podziale 
środków FP i EFS+ na finansowanie w 2023 r. realizowanych programów na rzecz promocji zatrudnienia i 
łagodzenia skutków bezrobocia oraz uchwałę dotyczącą planu szkoleń dla osób bezrobotnych i 
poszukujących pracy na 2024 rok. Na przyszły rok zaplanowano zorganizowanie następujących szkoleń 
grupowych: Excel w praktyce, obsługa wózka jezdniowego z egzaminem UDT, operator koparko-
ładowarki wszystkie klasy III, grafika komputerowa z tworzeniem stron internetowych i prowadzeniem 
social media z egzaminem ECDL, opiekun w żłobku lub klubie dziecięcym, nowoczesny sprzedawca z 
egzaminem ECDL (sprzedaż on-line), opiekun osób starszych i niepełnosprawnych, spawanie metodą TIG 
oraz szkolenie moja firma. 
  
Następnie obecni zostali poinformowani o puli środków KFS przyznanych dla powiatu bytowskiego, 
która na 2024 rok wynosi 445 325,00 zł oraz o priorytetach ich wydatkowania 
z puli podstawowej oraz środków rezerwy KFS. 
  
Priorytety ustalone przez Ministra właściwego do spraw pracy w porozumieniu z Radą Rynku Pracy:

Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych
procesów, technologii i narzędzi pracy.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie
lub województwie zawodach deficytowych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin wielodzietnych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie umiejętności cyfrowych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących w branży motoryzacyjnej.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.
Wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających
cudzoziemców.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie zarządzania finansami i zapobieganie sytuacjom 
kryzysowym w przedsiębiorstwach.

  
Priorytety wydatkowania środków rezerwy KFS wynikające z decyzji Rady Rynku Pracy:

Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej,
Klubów Integracji Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, 
członków lub pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników
zatrudnionych w podmiotach posiadających status przedsiębiorstwa społecznego
wskazanych na liście/rejestrze przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez MRiPS.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym
charakterze, a którym nie przysługuje prawo do emerytury pomostowej.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju
powiatu/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju.
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W dalszej części posiedzenia Dyrektor PUP Janusz Wiczkowski poinformował obecnych 
o wysokości środków Funduszu Pracy i EFS+ przyznanych Urzędowi, która na 2024 rok wyniosła 10 781,8 

, w tym  przyznanych algorytmem oraz  z Europejskiego Funduszu tys. zł 7 013,6 tys. zł 3 768,2 tys. zł
Społecznego Plus w ramach FEP 2021-2027. 
  
Na koniec posiedzenia Starosta Bytowski, Dyrektor PUP oraz Przewodniczący PRRP złożyli członkom 
PRRP w Bytowie serdeczne życzenia noworoczne.
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